（交付様式第１号）
年　月　日
広域振興局長　様

住所又は所在地
補助事業者の氏名又は名称　印
平成　　年度地域優良賃貸住宅供給促進事業補助金交付申請書

平成　　年度において、下記のとおり事業を実施したいので、岩手県補助金交付規則（昭和32年岩手県規則第71号）、岩手県地域優良賃貸住宅供給促進事業補助金交付要綱及び岩手県地域優良賃貸住宅供給促進事業補助金交付事務取扱要領の規定に基づき、関係書類を添えて申請します。

記

１　補助金交付申請額　　　金　　　　　　　　円（千円未満切捨て）

２　事業実施期間　　　　年　　月　　日 ～ 　　年　　月　　日

３　交付対象事業の内訳

	対象事業
	交付申請額
	対象工事費
	予定戸数

	通常地優賃
	建設
	円
	千円
	戸

	改良
	円
	千円
	戸

	買取後改良
	円
	千円
	戸

	災害地優賃
	建設
	円
	千円
	戸

	改良
	円
	千円
	戸

	買取後改良
	円
	千円
	戸

４　添付書類

・交付申請額の算出方法及び事業経費の内容（交付様式第９～第12号）
・対象となる岩手県地域優良賃貸住宅供給計画認定書及び申請書の写し、又は市の認定した地域優良賃貸住宅供給計画認定書及び申請書の写し
（A4）